
Projekt 
 
z dnia  3 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LV/.../2024 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządu mieszkańców wsi -sołtysów oraz organów 
wspomagających ich działalność - Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm) i § 15 ust.1 statutów sołectw stanowiących załączniki Nr 1-25 do uchwały Nr IX/46/03 
Rady Gminy Wizna z dnia 30 czerwca 2003 r. z późn. zm. w sprawie nadania statutu sołectwom, uchwala się, 
co następuje : 

§ 1. Zarządza się w Gminie Wizna wybory organów samorządu mieszkańców wsi – sołtysów oraz organów 
wspomagających ich działalność – Rad Sołeckich w terminie do 31 maja 2024r. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do organizacyjnego zabezpieczenia przeprowadzenia zebrań wiejskich 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i Rad Sołeckich , w tym również wyznaczenia terminów ich 
odbycia. 

§ 3. Po zakończeniu wyborów organów samorządu mieszkańców, Wójt Gminy przedłoży Radzie 
sprawozdanie z realizacji uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35751992-7455-4231-8670-E6E09442B40A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/.../2024 RADY GMINY WIZNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


